
POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 FÉLIX MACÍAS DIÉGUEZ TEAM REPAUTO 30 30
2 JORGE PÉREZ ALONSO TEAM REPAUTO 26 26
3 ANTONIO FERNÁNDEZ VALCARCEL TEAM REPAUTO 22 22
4 PEDRO JESÚS GONZÁLEZ GOICOECHEA OJEDA SPORT 22 22
5 ÁNGEL RODRÍGUEZ REQUENA TEAM REPAUTO 21 21
6 JUAN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BIERZO RACING 18 18
7 ALFREDO SAL MATEU RECALVI TEAM 17 17
8 JOSÉ BECERRA ÁLVAREZ BIERZO RACING 17 17
9 HUGO VEGA ÁLVAREZ BOXESCARS COMPETICIÓN 16 16

10 CARLOS GARCÍA LÓPEZ TEAM REPAUTO 15 15
11 HÉCTOR GALLEGO CASTRO LUCUS RALLY 14 14
12 ÓSCAR BLANCO SÁNCHEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 12 12
13 CARLOS ÁLVAREZ GARCÍA TEAM REPAUTO 12 12
14 LUIS SANFIZ PÉREZ ESCUDERÍA MIÑO-LUGO 11 11
15 PEDRO CÉSAR GARMÓN FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 9 9
16 BALDOMERO JUSTEL DÍEZ LACIANA MOTOR 8 8
17 PEDRO REIJA DÍAZ ESCUDERÍA MIÑO-LUGO 5 5
18 JOSÉ BECARES MAYO TEAM REPAUTO 5 5
19 JESÚS MANUEL MOURELOS VARELA TEAM REPAUTO 5 5
20 FRANCISCO RAMOS RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 4 4
21 DANIEL HORTAS BRUZOS LUCUS RALLY 4 4
22 SAMUEL RODRÍGUEZ BERNÁRDEZ GALICIA MOTORSPORT 3 3
23 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GAIO BOXESCARS COMPETICIÓN 3 3
24 ÁLVARO MORAL ACINAS KTR RACING 2 2
25 ÓSCAR RODRÍGUEZ GARCÍA RECALVI TEAM 2 2
26 JONATHAN BLANCO ÁLVAREZ BIERZO RACING 1 1
27 MARCOS MARTÍNEZ ORALLO TEAM REPAUTO 1 1
28 IVÁN ABAD SANDÚA AUTOMOTO SORIA 1 1
29 BAUTISTA CANCELO GNAVI TEAM REPAUTO 1 1
30 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO 0 0
31 SAIRO LÓPEZ RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 0 0
32 ANXO VALIÑO LÓPEZ TEAM REPAUTO 0 0
33 CARLOS FERNÁNDEZ VECÍN TEAM REPAUTO 0 0
34 SAMUEL FERNÁNDEZ GAVELA MÉDULA SPORT 0 0
35 CARLOS QUINTERO GÓMEZ ATK MOTORSPORT 0 0
36 DENIS LAGO VEGA TEAM REPAUTO 0 0
37 RODRIGO CARRENO ESTÉVEZ TEAM REPAUTO 0 0
38 MARCOS PINTO ALONSO TABOADA 0 0
39 SAMUEL HORTAS LOLO LUCUS RALLY 0 0
40 ANDRÉS PÉREZ IGLESIAS ESCUDERÍA BARBADÁS 0 0
41 JONATHAN RODRÍGUE SANTÍN BOXESCARS COMPETICIÓN 0 0
42 ANTONIO LUIS CASIMIRO LLAMAZARES TEAM REPAUTO 0 0
43 PABLO MARTÍNEZ JOGLAR CANDAS COMPETICIÓN 0 0
44 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ SANMAMED ESCUDERÍA BARBADÁS 0 0
45 RAÚL SALVÍ ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 0 0
46 LUIS CARLOS FERREIRA DOS SANTOS LACIANA MOTOR 0 0
47 FRAN DE LA SIERRA ORALLO TEAM REPAUTO 0 0
48 JORGE GONZÁLEZ MORENO TEAM REPAUTO 0 0
49 PABLO RODRÍGUEZ PIRIS VILLA DE CACABELOS 0 0
50 ALBERTO LÓPEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 0
51 ROBERTO VIÑAYO FERNÁNDEZ LACIANA MOTOR 0 0
52 RICARDO VILLA VALLINA ESCUDERÍA NAVA RACING EXC 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 IVÁN FERNÁNDEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 30 30
2 UNAI CONDE GARCÍA TEAM REPAUTO 26 26
3 ALBERTO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 22 22
4 RAQUEL RUIZ ARIAS OJEDA SPORT 22 22
5 GORKA GENARO GARCÍA TEAM REPAUTO 21 21
6 ALBERTO ORDÓÑEZ AZEVEDO BIERZO RACING 18 18
7 DANIEL FERNÁNDEZ VILLANUEVA RECALVI TEAM 17 17
8 MAYTE ARROYO RIVAS BIERZO RACING 17 17
9 DAVID LUGUEROS DÍAZ BOXESCARS COMPETICIÓN 16 16

10 FERNANDO ALONSO GANSO TEAM REPAUTO 15 15
11 LUIS ORTIZ NÚÑEZ LUCUS RALLY 14 14
12 JAVIER MENÉNDEZ DA SILVA BOXESCARS COMPETICIÓN 12 12
13 ÓSCAR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 12 12
14 JOSÉ MANUEL PAZ QUINTELA ESCUDERÍA MIÑO-LUGO 11 11
15 DARÍO MARTÍNEZ LOMBÁS TEAM REPAUTO 9 9
16 JOSÉ MANUEL SAL MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 8 8
17 ADRIÁN MANUEL ÁLVAREZ BERMÚDEZ ESCUDERÍA MIÑO-LUGO 5 5
18 JORGE ÁLVAREZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 5 5
19 JOSÉ MANUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ TEAM REPAUTO 5 5
20 JAVIER RODRÍGUEZ PRIETO TEAM REPAUTO 4 4
21 EVA MARÍA BARRIOS VIÑA LUCUS RALLY 4 4
22 RUBÉN FRANCISCO VÁZQUEZ GALICIA MOTORSPORT 3 3
23 MARÍA RELLÁN LÓPEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 3 3
24 DANIEL ACERO ABAL KTR RACING 2 2
25 PEDRO FERNÁNDEZ GOMES RECALVI TEAM 2 2
26 ULISES ASENSIO MARTÍNEZ BIERZO RACING 1 1
27 DANIEL SEGURO BARROSO TEAM REPAUTO 1 1
28 SERGIO ABAD ABAD AUTOMOTO SORIA 1 1
29 DANIEL CANCELO RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 1 1
30 MANUEL MENÉNDEZ COELLO TEAM REPAUTO 0 0
31 RUBÉN COBELOS GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 0 0
32 MARÍA DE LUCAS MANSO TEAM REPAUTO 0 0
33 MARÍA GOSENDE DUARTE TEAM REPAUTO 0 0
34 IGNACIO CARRIÓN GÓMEZ MÉDULA SPORT 0 0
35 HÉCTOR RETUERTO SUÁREZ ATK MOTORSPORT 0 0
36 JONATAN COEDO LAGO TEAM REPAUTO 0 0
37 RICARDO CARREÑO ESTÉVEZ TEAM REPAUTO 0 0
38 DAVID PEÑA SERÉN TABOADA 0 0
39 DAVID DOVAL LÓPEZ LUCUS RALLY 0 0
40 NOA MARTÍNEZ SEARA ESCUDERÍA BARBADÁS 0 0
41 JAHACIEL PRADA RODRÍGUEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 0 0
42 FRANCISCO JOSÉ GARCÍA CALDERÓN TEAM REPAUTO 0 0
43 MANUEL BARBAS PÉREZ CANDAS COMPETICIÓN 0 0
44 SAMUEL TELLADO RODRÍGUEZ ESCUDERÍA BARBADÁS 0 0
45 GUILLERMO MONTES DAFOS TEAM REPAUTO 0 0
46 LAURA DÍEZ ÁLVAREZ LACIANA MOTOR 0 0
47 EDGAR ÁLVAREZ PÉREZ TEAM REPAUTO 0 0
48 CRISTINA DIMAS BERMEJO TEAM REPAUTO 0 0
49 JULIÁN NAYA CARREÑO VILLA DE CACABELOS 0 0
50 RUBÉN GUDE OTERO TEAM REPAUTO 0 0
51 IVÁN FERNÁNDEZ CONCHERO LACIANA MOTOR 0 0
52 ANDRÉS BLANCO MONTES ESCUDERÍA NAVA RACING EXC 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 JESÚS MANUEL MOURELOS VARELA TEAM REPAUTO 25 25

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 1



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ MANUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ TEAM REPAUTO 25 25

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 1



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ BECERRA ÁLVAREZ BIERZO RACING 25 25
2 CARLOS GARCÍA LÓPEZ TEAM REPAUTO 22 22
3 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GAIO BOXESCARS COMPETICIÓN 19 19
4 ÓSCAR RODRÍGUEZ GARCÍA RECALVI TEAM 17 17
5 BAUTISTA CANCELO GNAVI TEAM REPAUTO 16 16
6 SAMUEL HORTAS LOLO LUCUS RALLY 15 15
7 ANDRÉS PÉREZ IGLESIAS ESCUDERÍA BARBADÁS 14 14
8 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ SANMAMED ESCUDERÍA BARBADÁS 0 0
9 LUIS CARLOS FERREIRA DOS SANTOS LACIANA MOTOR 0 0

10 FRAN DE LA SIERRA ORALLO TEAM REPAUTO 0 0
11 PABLO RODRÍGUEZ PIRIS VILLA DE CACABELOS 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 2



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 MAYTE ARROYO RIVAS BIERZO RACING 25 25
2 FERNANDO ALONSO GANSO TEAM REPAUTO 22 22
3 MARÍA RELLÁN LÓPEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 19 19
4 PEDRO FERNÁNDEZ GOMES RECALVI TEAM 17 17
5 DANIEL CANCELO RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 16 16
6 DAVID DOVAL LÓPEZ LUCUS RALLY 15 15
7 NOA MARTÍNEZ SEARA ESCUDERÍA BARBADÁS 14 14
8 SAMUEL TELLADO RODRÍGUEZ ESCUDERÍA BARBADÁS 0 0
9 LAURA DÍAZ ÁLVAREZ LACIANA MOTOR 0 0

10 EDGAR ÁLVAREZ PÉREZ TEAM REPAUTO 0 0
11 JULIÁN NAYA CARREÑO VILLA DE CACABELOS 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 2



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 ÁNGEL RODRÍGUEZ REQUENA TEAM REPAUTO 25 25
2 CARLOS ÁLVAREZ GARCÍA TEAM REPAUTO 22 22
3 PEDRO CÉSAR GARMÓN FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 19 19
4 FRANCISCO RAMOS RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 17 17
5 MARCOS MARTÍNEZ ORALLO TEAM REPAUTO 16 16
6 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO 15 15
7 SAIRO LÓPEZ RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 14 14
8 CARLOS GONZÁLEZ VECÍN TEAM REPAUTO 13 13
9 DENIS LAGO VEGA TEAM REPAUTO 12 12

10 MARCOS PINTO ALONSO TABOADA 11 11
11 JORGE GONZÁLEZ MORENO TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 3



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 GORKA GENARO GARCÍA TEAM REPAUTO 25 25
2 ÓSCAR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 22 22
3 DARÍO MARTÍNEZ LOMBÁS TEAM REPAUTO 19 19
4 JAVIER RODRÍGUEZ PRIETO TEAM REPAUTO 17 17
5 DANIEL SEGURO BARROSO TEAM REPAUTO 16 16
6 MANUEL MENÉNDEZ COELLO TEAM REPAUTO 15 15
7 RUBÉN CUBELOS GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 14 14
8 MARÍA GOSENDE DUARTE TEAM REPAUTO 13 13
9 JONATAN COEDO LAGO TEAM REPAUTO 12 12

10 DAVID PEÑA SERÉN TABOADA 11 11
11 CRISTINA DIMAS BERMEJO TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 3



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 PEDRO JESÚS GONZÁLEZ GOICOECHEA OJEDA SPORT 25 25
2 JUAN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BIERZO RACING 22 22
3 HUGO VEGA ÁLVAREZ BOXESCARS COMPETICIÓN 19 19
4 ÓSCAR BLANCO SÁNCHEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 17 17
5 PEDRO REIJA DÍAZ MIÑO-LUGO 16 16
6 SAMUEL RODRÍGUEZ BERNÁRDEZ GALICIA MOTORSPORT 15 15
7 JONATHAN BLANCO ÁLVAREZ BIERZO RACING 14 14
8 PABLO MARTÍNEZ JOGLAR CANDAS COMPETICIÓN 0 0
9 ROBERTO VIÑAYO FERNÁNDEZ LACIANA MOTOR 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 4



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 RAQUEL RUIZ ARIAS OJEDA SPORT 25 25
2 ALBERTO ORDÓÑEZ AZEVEDO BIERZO RACING 22 22
3 DAVID LUGUEROS DÍAZ BOXESCARS COMPETICIÓN 19 19
4 JAVIER MENÉNDEZ DA SILVA BOXESCARS COMPETICIÓN 17 17
5 ADRIÁN MANUEL ÁLVAREZ BERMÚDEZ MIÑO-LUGO 16 16
6 RUBÉN FRANCISCO VÁZQUEZ GALICIA MOTORSPORT 15 15
7 ULISES ASENSIO MARTÍNEZ BIERZO RACING 14 14
8 MANUEL BARBAS PÉREZ CANDAS COMPETICIÓN 0 0
9 IVÁN FERNÁNDEZ CONCHERO LACIANA MOTOR 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 4



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 HÉCTOR GALLEGO CASTRO LUCUS RALLY 25 25
2 LUIS SANFIZ PÉREZ MIÑO-LUGO 22 22
3 BALDOMERO JUSTEL DÍEZ LACIANA MOTOR 19 19
4 ÁLVARO MORAL ACINAS KTR RACING 17 17
5 IVÁN ABAD SANDUA AUTOMOTO SORIA 16 16
6 ANXO VALIÑO LÓPEZ TEAM REPAUTO 15 15
7 SAMUEL FERNÁNDEZ GAVELA MÉDULA SPORT 14 14
8 CARLOS QUINTERO GÓMEZ ATK MOTORSPORT 13 13
9 RODRIGO CARREÑO ESTÉVEZ TEAM REPAUTO 12 12

10 RAÚL SALVÍ ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 5



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 LUIS ORTIZ NÚÑEZ LUCUS RALLY 25 25
2 JOSÉ MANUEL PAZ QUINTELA MIÑO-LUGO 22 22
3 JOSÉ MANUEL SAL MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 19 19
4 DANIEL ACERO ABAL KTR RACING 17 17
5 SERGIO ABAD ABAD AUTOMOTO SORIA 16 16
6 MARÍA DE LUCAS MANSO TEAM REPAUTO 15 15
7 IGNACIO CARRIÓN GÓMEZ MÉDULA SPORT 14 14
8 HÉCTOR RETUERTO SUÁREZ ATK MOTORSPORT 13 13
9 RICARDO CARREÑO ESTÉVEZ TEAM REPAUTO 12 12

10 GUILLERMO MONTES DAFOS TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 5



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 FÉLIX MACÍAS DIÉGUEZ TEAM REPAUTO 25 25
2 JORGE PÉREZ ALONSO TEAM REPAUTO 22 22
3 ANTONIO FERNÁNDEZ VALCARCEL TEAM REPAUTO 19 19
4 ALFREDO SAL MATEU RECALVI TEAM 17 17
5 JONATAN RODRÍGUEZ SANTÍN BOXESCARS COMPETICIÓN 0 0
6 ANTONIO LUIS CASIMIRO LLAMAZARES TEAM REPAUTO 0 0
7 RICARDO VILLA VALLINA ESCUDERÍA NAVA RACING EXC 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 6



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 IVÁN FERNÁNDEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 25 25
2 UNAI CONDE GARCÍA TEAM REPAUTO 22 22
3 ALBERTO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 19 19
4 DANIEL FERNÁNDEZ VILLANUEVA RECALVI TEAM 17 17
5 JAHACIEL PRADA RODRÍGUEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 0 0
6 FRANCISCO JOSÉ GARCÍA CALDERÓN TEAM REPAUTO 0 0
7 ANDRÉS BLANCO MONTES ESCUDERÍA NAVA RACING EXC 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 6



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ BECARES MAYO TEAM REPAUTO 25 25
2 DANIEL HORTAS BRUZOS LUCUS RALLY 22 22
3 ALBERTO LÓPEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 7



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 JORGE ÁLVAREZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 25 25
2 EVA MARÍA BARRIOS VIÑA LUCUS RALLY 22 22
3 RUBÉN GUDE OTERO TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 7



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Pilotos Grupo 8



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación General Copilotos Grupo 8



POS. COMPETIDOR FABERO TORAL IGÜEÑA TORENO OMAÑA NAVALENO TOTAL
1 TEAM REPAUTO 151 151
2 BIERZO RACING 36 36
3 BOXESCARS COMPETICIÓN 31 31
4 OJEDA SPORT 22 22
5 RECALVI TEAM 19 19
6 LUCUS RALLY 18 18
7 MIÑO-LUGO 16 16
8 LACIANA MOTOR 8 8
9 GALICIA MOTORSPORT 3 3

10 KTR RACING 2 2
11 AUTOMOTO SORIA 1 1
12 MÉDULA SPORT 0 0
13 ATK MOTORSPORT 0 0
14 TABOADA 0 0
15 ESCUDERÍA BARBADÁS 0 0
16 ESCUDERÍA NAVA RACING 0 0
17 CANDAS COMPETICIÓN 0 0
18 VILLA DE CACABELOS 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2024
Clasificación Escuderías
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